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V CAMPEONATO DE ASTURIAS DE INVIERNO
Oviedo, 26 - 28/1/2024

Prueba 42 Masc., 100m Libre Absoluto Masculino
28/01/2024 - 12:00 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Infantil Masculino

1. SUAREZ ALLER Yago 09 C.N. Santa Olaya 54.90 544 25.49 29.41
2. CASTELO BARTULOS Iyan 09 C.N. Santa Olaya 55.94 515 26.59 29.35
3. AGUINACO ALVAREZ Pablo 09 R.G.C. Covadonga 57.73 468 27.85 29.88
4. MORALES ALBARRACIN Javier Andres09 C.N.Ciudad De Oviedo 59.84 420 28.67 31.17
5. JIMENEZ RAMOS Rodrigo 10 R.G.C. Covadonga 1:01.78 382 29.79 31.99
6. BLANCO GONZALEZ Jaime 09 C.N. Aviles 1:03.21 356 30.40 32.81
7. JUNQUERA FERNANDEZ Santiago 10 R.G.C. Covadonga 1:03.23 356 FJ 1 29.60 33.63
8. CERRO CASTRO Alvaro 09 E.N. Corvera 1:03.23 356 FJ 2 30.67 32.56
9. RUIZ GONZALEZ Saul 09 C.N. Santa Olaya 1:03.23 356 FJ 3 30.24 32.99

10. ROYO RODRIGUEZ Pablo 10 R.G.C. Covadonga 1:04.07 342 30.42 33.65
11. CHAUSEIRO VIZAN Nel 10 R.G.C. Covadonga 1:05.38 322 31.11 34.27
12. GARCIA GARCIA Hugo 09 C.N. Santa Olaya 1:05.84 315 30.93 34.91
13. DIAZ QUIROGA Juan 10 C.N. Las Anclas Castrillon 1:05.87 315 30.73 35.14
14. GONZALEZ DIAZ Diego 10 R.G.C. Covadonga 1:06.42 307 31.16 35.26
15. ALVAREZ MARTINEZ Alvaro 10 C.N. Santa Olaya 1:06.47 306 31.60 34.87
16. CORRALES DIAZ Hugo 09 C.N. Santa Olaya 1:08.53 280 32.09 36.44

DSQ ALVAREZ ANDUJAR Marcos 10 C.N. Aviles
DSA - DESC. SALIDA ANTICIPADA

DSQ ALVAREZ LERA Andros 09 C.N. Santa Olaya
DSA - DESC. SALIDA ANTICIPADA

Junior Masculino

1. GONZALEZ MUÑIZ Javier 06 C.N. Santa Olaya 54.78 548 26.32 28.46
2. ARRIZADO GONZALEZ Jose 07 C.N. Santa Olaya 55.13 538 26.54 28.59
3. SANCHEZ MARTINEZ Mario 06 R.G.C. Covadonga 55.52 526 25.95 29.57
4. FERNÁNDEZ VALLE Antón 06 E.N. Corvera 55.85 517 26.66 29.19
5. TOLEDO ALVAREZ Jorge 07 R.G.C. Covadonga 56.59 497 27.60 28.99
6. COELLO BADALLO Jesus Julian 06 E.N. Corvera 56.91 489 27.52 29.39
7. MARTINEZ SUAREZ Olai 08 C.N. Santa Olaya 57.23 480 27.49 29.74
8. GONZALEZ GONZALEZ Iyan 08 C.N. Santa Olaya 57.29 479 27.41 29.88
9. GONZALEZ LAFUENTE Diego 07 C.N. Cuencas Mineras 57.46 475 27.69 29.77

10. IGLESIAS VENTOSA Jon 08 C.N. Aviles 58.54 449 27.79 30.75
11. STASIAK VEGA Surya 07 C.N. Las Anclas Castrillon 58.58 448 27.52 31.06
12. GONZALEZ MUÑIZ Mauro 08 C.N. Santa Olaya 58.87 441 FJ 1 27.91 30.96
13. GARCIA MARTINEZ David 08 C.N. Santa Olaya 58.87 441 FJ 2 28.46 30.41
14. FERNANDEZ CANELLA Alvaro 08 C.N. Cuencas Mineras 59.04 438 28.12 30.92
15. MESA RODRIGUEZ Pablo 08 C.N. Aviles 59.63 425 28.07 31.56
16. IYOHA LLORENTE Bryan 08 C.N.Ciudad De Oviedo 1:00.59 405 28.66 31.93

Baja PITCAIRN ZAPICO Guido 06 C.N. Santa Olaya

Absoluto Masculino

1. GONZALEZ FERNANDEZ Victor 05 C.N. Santa Olaya 51.33 666 24.85 26.48
2. PEREZ PEREZ Miguel 04 C.N. Santa Olaya 51.54 658 24.32 27.22
3. ROUGET FERNANDEZ Alvaro 05 C.N. Las Anclas Castrillon 51.87 646 24.59 27.28
4. GARCIA MENDEZ Sergio 05 C.N.Ciudad De Oviedo 53.44 590 25.46 27.98
5. GONZALEZ MUÑIZ Javier 06 C.N. Santa Olaya 54.78 548 26.32 28.46
6. SUAREZ ALLER Yago 09 C.N. Santa Olaya 54.90 544 25.49 29.41
7. ARRIZADO GONZALEZ Jose 07 C.N. Santa Olaya 55.13 538 26.54 28.59
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V CAMPEONATO DE ASTURIAS DE INVIERNO
Oviedo, 26 - 28/1/2024

Prueba 42, Masc., 100m Libre, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

8. SANCHEZ MARTINEZ Mario 06 R.G.C. Covadonga 55.52 526 25.95 29.57
9. FERNÁNDEZ VALLE Antón 06 E.N. Corvera 55.85 517 26.66 29.19

10. CASTELO BARTULOS Iyan 09 C.N. Santa Olaya 55.94 515 26.59 29.35
11. TOLEDO ALVAREZ Jorge 07 R.G.C. Covadonga 56.59 497 27.60 28.99
12. COELLO BADALLO Jesus Julian 06 E.N. Corvera 56.91 489 27.52 29.39
13. MARTINEZ SUAREZ Olai 08 C.N. Santa Olaya 57.23 480 27.49 29.74
14. GONZALEZ GONZALEZ Iyan 08 C.N. Santa Olaya 57.29 479 27.41 29.88
15. GONZALEZ LAFUENTE Diego 07 C.N. Cuencas Mineras 57.46 475 27.69 29.77
16. AGUINACO ALVAREZ Pablo 09 R.G.C. Covadonga 57.73 468 27.85 29.88
17. IGLESIAS VENTOSA Jon 08 C.N. Aviles 58.54 449 27.79 30.75
18. STASIAK VEGA Surya 07 C.N. Las Anclas Castrillon 58.58 448 27.52 31.06
19. GONZALEZ MUÑIZ Mauro 08 C.N. Santa Olaya 58.87 441 FJ 1 27.91 30.96
20. GARCIA MARTINEZ David 08 C.N. Santa Olaya 58.87 441 FJ 2 28.46 30.41
21. FERNANDEZ CANELLA Alvaro 08 C.N. Cuencas Mineras 59.04 438 28.12 30.92
22. MESA RODRIGUEZ Pablo 08 C.N. Aviles 59.63 425 28.07 31.56
23. MORALES ALBARRACIN Javier Andres09 C.N.Ciudad De Oviedo 59.84 420 28.67 31.17
24. IYOHA LLORENTE Bryan 08 C.N.Ciudad De Oviedo 1:00.59 405 28.66 31.93
25. JIMENEZ RAMOS Rodrigo 10 R.G.C. Covadonga 1:01.78 382 29.79 31.99
26. BLANCO GONZALEZ Jaime 09 C.N. Aviles 1:03.21 356 30.40 32.81
27. JUNQUERA FERNANDEZ Santiago 10 R.G.C. Covadonga 1:03.23 356 FJ 1 29.60 33.63
28. CERRO CASTRO Alvaro 09 E.N. Corvera 1:03.23 356 FJ 2 30.67 32.56
29. RUIZ GONZALEZ Saul 09 C.N. Santa Olaya 1:03.23 356 FJ 3 30.24 32.99
30. ROYO RODRIGUEZ Pablo 10 R.G.C. Covadonga 1:04.07 342 30.42 33.65
31. CHAUSEIRO VIZAN Nel 10 R.G.C. Covadonga 1:05.38 322 31.11 34.27
32. GARCIA GARCIA Hugo 09 C.N. Santa Olaya 1:05.84 315 30.93 34.91
33. DIAZ QUIROGA Juan 10 C.N. Las Anclas Castrillon 1:05.87 315 30.73 35.14
34. GONZALEZ DIAZ Diego 10 R.G.C. Covadonga 1:06.42 307 31.16 35.26
35. ALVAREZ MARTINEZ Alvaro 10 C.N. Santa Olaya 1:06.47 306 31.60 34.87
36. CORRALES DIAZ Hugo 09 C.N. Santa Olaya 1:08.53 280 32.09 36.44

DSQ ALVAREZ ANDUJAR Marcos 10 C.N. Aviles
DSA - DESC. SALIDA ANTICIPADA

DSQ ALVAREZ LERA Andros 09 C.N. Santa Olaya
DSA - DESC. SALIDA ANTICIPADA

Baja PITCAIRN ZAPICO Guido 06 C.N. Santa Olaya


